VISTA la disponibilità delle risorse finanziarie allocate nel capitolo di bilancio 108563 esercizio 

finanziario anno 2025 e l’esigibilità dell’obbligazione entro il corrente esercizio finanziario; 

RITENUTO  pertanto, di dover procedere all’impegno della somma di € 3.530,68 

(tremilacinquecentotrenta/68), di cui € 2.894,00 (duemilaottocentonovantaquattro/00) a 

favore della ditta GDM Antincendio S.r.l.s. con sede in Via dei Nebrodi, 58 – 90142 Palermo 

– P.I. 06842640820 per la ripristino della completa funzionalità ed efficacia dei presidi 

antincendio del Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale e dell’Archivio Storico

[...]

da imputare sul capitolo 108563 “Manutenzione ordinaria e riparazioni per l’attuazione 

delle disposizioni di cui al D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 (Spese obbligatorie). (Parte Cap. 

108520)” del Bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario anno 2025, codificato con 

il codice SIOPE 1030209004, ed € 636,68 (seicentotrentasei/68) per IVA da versare ai sensi 

dell'articolo 17-ter del D.P.R. n. 633/1972, così come introdotto dall'art.1, comma 629; lettera 

b) della L. 190/2014; 

DECRETA 

Articolo 1 

Per le motivazioni esposte in premessa è disposto l’impegno della somma complessiva pari ad € 3.530,68 

(tremilacinquecentotrenta/68), di cui € 2.894,00 (duemilaottocentonovantaquattro/00) a favore della ditta 

GDM Antincendio S.r.l.s. con sede in Via dei Nebrodi, 58 – 90142 Palermo – P.I. 06842640820 - CIG: 

B722A97D23 - Documento di Stipula n. 5387994 generato su MEPA il 04/06/2025, per quanto in premessa 

meglio descritto, da imputare sul capitolo 108563 “Manutenzione ordinaria e riparazioni per l’attuazione 

delle disposizioni di cui al D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 (Spese obbligatorie). (Parte Cap. 108520)” del 

Bilancio della Regione Siciliana esercizio anno 2025, codificato con il codice SIOPE 1030209004 ed € 

636,68 (seicentotrentasei/68) per IVA da versare ai sensi dell’articolo17-ter del D.P.R. n. 633/1972, così 

come introdotto dall’art. 1, comma 629; lettera b) della L. 190/2014; 

Il presente decreto non viene pubblicato nella sezione “Concessione e attribuzione di vantaggi economici” del